
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд запитів від військових частин 
щодо придбання необхідного обладнання  

             
Розглянувши та обговоривши звернення командира військової частини

А ****  про надання фінансової допомоги в придбанні необхідного обладнання
на  суму  більше  500 000,00  грн.,  з  метою  якісної  та  ефективної  організації
оборони від російського агресора, матеріально-технічного укомплектування та
посилення  боєздатності  підрозділів  військових  частин,  керуючись  Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  пропозиції
постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити Відділу бухгалтерського обліку та звітності задовольнити
звернення  керівника  військової  частини  А  ****  щодо  придбання
квадрокоптерів DJI Mavic 3 Т в кількості 2 шт.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 квітня 2025 року
рішення № 1847-65-VІІІ


